
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/30b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/O343/OŽP 
Hlavní činnost
iČ: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  
Uveřejnil v registru smluv ANO / NE

PRAŽSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY, s.r.o
Kunětická 2534/2. 12000 Praha
28494547 Bankovní spojení:

Číslo účttr
CZ28494547

Číslo jednací:
Vyřizuje: /áiuba David
Teielon: 261 192 193
E-mail: david zaruba@praha4 cz
Uveřejněnu v registru smluv: ANO/NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce OPH 
DIČ:
Plátce :>PH avádíčíslo tuzemského účtu registrovaného a -zveřejněného správcem daně (i) 96 Žt)l*H).

Předmět plněni:
Provedení mimořádných úklítlfi bezdomoveckých ležení, nepořádku po bezdomovcích, likvidace bezdomoveckých příbytků 
dle zadáni (v příloze) na území MČ Praha 4 V označených případech v součinnosti s OŘ MP Praha 4

cena bez DPH: 189600,00 Kč. DPH 21.30 % : 
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

39816 Kč, včetně DPH 229416 00 Kř

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na učet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli 
do 203.2024 
Praha 4

Platební podmínky:

Termín dodáni:
Místo dodáni:
Smluvní podmínky
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavaekin odběrateli. I’oviiinosl dodavatele provést fádní pfcdrnC-t plněni je splněna dnem, kdyje 
předmět plním' bez vad pieto odbérateii, a tento den je uvedený v objednávce jako temtíu dodáni Při dodáni pfctlrnčtu plním bude ndbiratrlt předán rozpis 
předávaného pfedmitu ptníni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plníní. Předtočí plníní s vadami není odběratel povinen převzít. Odbératct 
není povnten zaplatil Centura převzatý předmět plníní s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmétu plnčni Job předinét plníní předmětem úpravy 
technické normy, CsH čí luerótátudní, musí být technická twrnta dodržena Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odhčratclc, nebo k ní připojuje 
kopii oíjjednávky odběratele. Pro případ nedodtžem terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odbčrateh smluvní pokutu, a to ve 
výši OJ % z celkoví ceny předmětu plníní {včetně OPII jedí účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodáni Při tictlutližcm splatností 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na tank z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Zrniny v objednávce a abcejitaei zntíti tze činit 
jen písemnou formou. Paktům dubový doklad za plev/utč plnčni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kaícndámiho městce 
následii)ícilto po převzetí plníní. Pohledávko dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny jt dodavatel oprávněn postoupit jtottze po dohodí s odbiraMcm. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straní byla brním jako pftjeti nabídky 
pokud ji drahá strana neodmítne.
Jedí dodáváte! plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet paSiei dodavateli registrovaný u správce daní dle 8 96 odsc 1 ZDPH a 
zvcřcptčný dle (j % odst 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury (taftového dokladu nebude úft* m který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnčni zveřejněn, příjemce zdanďcinčbo plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu mřeni objednatele jako příjemce zdanitelného ptníni ({j 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPřI (tj KřJa 
ZDPH}. tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto poniS o DPH. kletou zaplatí na účet správce daně. čímž bude cena dtia co do této části 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávníní zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMC Piatut 4, vedoucí odbotú a jejich zástupci Objednávkou 
net/c zabezpečovat tlodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předchuzjho rozpočtového ovířeni příslušného ttptávce 
rozpočtu odběrateli-. Objednávky lze činit do výíc 200 tis. Kč bez DPH víetnč Přdaoíi-lí zástupce odbérateíe své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odbíratcle nezavazuje Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než vy*' vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele tato 
objednávka odběratele nezavazuje________________________________ _________ ______ _____________

Schválil správce rozpočtu. 
Jméno; příjmení, podpis:

Datum. 06 03.2024

Objet) ual:
Jíněno, příjmení, funkce, podpis

 Michal Svoboda

Z.áiiiba David

Mé stahá 6ást Praht- 4 
Úřed městské čéts

Odbor životního prostředí 
Antala Staška 2059/BOb 

140 46 Praha 4
-1*

pověřen vedením odboru životního proslíedí

Datum: 0X03.2024

Akceptace dodavatelem; ANO / NE 
Jméno, přijmeut, podpis oprávněné osoby: 
Oatunt: ^ ^ J-O Z < \ n O va

PRAŽSKÉ TECHNíCKĚ KUJ? 3 Y
KUSĚ71CKÁ2SÍ4/2,

® r ? ViHOKRASY
vlř.W.A RKPUttUn/k


